АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2023                                                                                                               № 394
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и развитие общественных работ в муниципальном образовании поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с постановлением администрации от 08.06.2023 №154 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области, администрация муниципального образования поселок Никологоры постановляет:
 1. Внести в приложение к постановлению администрации от 02.12.2019 №262 «Об утверждении муниципальной программы «Организация и развитие общественных работ в муниципальном образовании поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и

источники

 финансирования
	Источником финансирования Программы являются средства местного бюджета. Общий объем финансирования мероприятий Программы на плановый период 2020-2024 годов составит 493,1 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020 год – 74,8 тыс. руб.,

- 2021 год – 112,7 тыс. руб.,

- 2022 год – 190,1 тыс. руб.,

- 2023 год – 65,5 тыс. руб.,

- 2024 год – 50,0 тыс. руб.

1.2. В разделе 3 «Цели и задачи программы, сроки ее реализации» таблицу «Целевые индикаторы и показатели» изложить в следующей редакции:

Целевые индикаторы и показатели
	п/п
	Целевые индикаторы и показатели
	Единица измерения
	Значения показателей при реализации программно-целевого метода

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1.
	Количество временных рабочих мест, для проведения общественных работ
	шт.
	2
	3
	5
	1
	3

Абзац 2 Раздела 5. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы на плановый период 2020-2024 годов составит 493,1 тыс. руб., в том числе по годам:

- 2020 год – 74,8 тыс. руб.,

- 2021 год – 112,7 тыс. руб.,

- 2022 год – 190,1 тыс. руб.,

- 2023 год – 65,5 тыс. руб.,

- 2024 год – 50,0 тыс. руб.».

1.3. Раздел 8. Перечень программных мероприятий изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава местной администрации                                               С. А. Мальцев
                                                                                                                                               Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                                          от 25.12.2023 № 394
	7. Перечень программных мероприятий

	Наименование

мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансиро

вания  тыс. руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые

результаты

количественные или

качественные показатели

	федерального

бюджета
	Областного

бюджета
	местного

бюджета
	внебюджетных

источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ
	2020 год
	74,8
	-
	-
	74,8
	-
	Администрация   МО поселок Никологоры

	Осуществление потребностей территории МО в выполнении работ, имеющих временный или сезонный характер

	Итого за 2020 год

	74,8
	-
	-
	74,8
	-

	Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ
	2021 год

	112,7
	-

	-
	112,7
	-

	     Итого за 2021 год

	112,7
	-
	-
	112,7
	-

	Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ
	2022 год

	190,1
	-

	-

	190,1
	-

	    Итого за 2022 год

	190,1
	-
	-
	190,1
	-

	Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ
	2023 год
	65,5
	-

	-

	65,5
	-

	    Итого за 2023 год

	65,5
	-
	-
	65,5
	-

	Создание временных рабочих мест для проведения общественных работ
	2024 год
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	    Итого за 2024 год

	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	Итого по Программе
	2020-2024
	493,1
	-
	-
	493,1
	-